
    
        Externí obsah je blokován Volbami soukromí

        Přejete si načíst externí obsah?

    

    
        Videa Youtube jsou blokovány Volbami soukromí

        Přejete si načíst Youtube video?

    

    
        Povolit jednou
        Povolit a zapamatovat - souhlas s druhem cookie: 
    

     Otevřít obsah v novém okně
     Otevřít video v novém okně













    
    
        
            Javascript není prohlížečem podporován nebo je vypnutý. Pro zobrazení stránky tak, jak byla zamýšlena, použijte prohlížeč s podporou JavaScriptu.
            
Pomoc: Enable-Javascript.com.
        

    

    
    
																								
						

	
	
		
							
					                        
                                                        	
			
						
															    
    
    
    
    



														+420 605 209 148
						
					
	
						
															    
    
    
    



														Otevírací doba Po - Čt 8:00 - 15:00, Pá 8:00 - 14:00
						
					
	
						
														Obchodní podmínky
						
					
	
						
														Doprava a platba
						
					
	
						
														Kontakty
						
					


	

                             
            
 
    
				

										
											
	
		
		Login
		
	
		
			
				
				Přihlásit se
			
		
	
			
				
				Registrace
			
		





																	
		
			[image: PR]
			
		
			
					
						[image: CZ]
													Czech
											
				
	
					
						[image: SK]
													Slovak
											
				
	
					
						[image: PL]
													Polish
											
				
	
					
						[image: EU]
													English
											
				
	
					
						[image: US]
													Estonian
											
				
	
					
						[image: BI]
													Catalan
											
				
	
					
						[image: FI]
													Finnish
											
				
	
					
						[image: NL]
													Dutch
											
				


	


									

					

	

	
		
							[image: Logo]
					

		
						
				
				
					
				

					
		
			
				
				
				Hledat
			
		

	


			

						
			
			
				            
    		
			
				
				0
				
					Nákupní košík
					0 Kč
				

			
			

		

    
			

			
						
				
			

					

	
		
					

			
				
					Menu
					✕
				

				
											                        
                                                        																					
							
							
																3D tiskárny
															
																
															
						Stolní tiskárny
											
									
	
															
						Sety & Stavebnice
											
									
	
															
						Průmyslové tiskárny
											
									
	
															
						Vícetryskové tiskárny
											
									
	
															
						DLP/SLA/LCD tiskárny
											
									
	
															
						SLS tiskárny (práškový tisk)
											
									


													
	
							
																Náhradní díly
															
																
															
						Elektronika
											
																		     
                                        															
															
						Řídící desky
											
																		     
                                        															
															
						Arduino
											
									
	
															
						8 bit
											
									
	
															
						32 bit
											
									


		    
															
	
															
						Ovladače motorů
											
									
	
															
						Krokové motory
											
									
	
															
						Displeje
											
									
	
															
						Ventilátory
											
									
	
															
						Vyhřívané podložky
											
									
	
															
						Mini počítače
											
									
	
															
						Ostatní elektronika
											
									
	
															
						Senzory
											
									
	
															
						Napájecí zdroje
											
									


		    
															
	
															
						Mechanické díly
											
																		     
                                        															
															
						Ložiska
											
									
	
															
						Extrudery
											
									
	
															
						Řemeny a řemenice
											
									
	
															
						Pohybové šrouby
											
									
	
															
						Ostatní mechanické díly
											
									
	
															
						Spojovací materiál
											
									


		    
															
	
															
						Hotendy
											
																		     
                                        															
															
						Kostky
											
									
	
															
						Trysky
											
									
	
															
						Ochrana
											
									
	
															
						Komplety
											
									
	
															
						Spojky
											
									
	
															
						Topná tělesa a termistory
											
									


		    
															
	
															
						Díly na LCD/DLP/SLA tiskárny
											
									


													
	
							
																Filamenty
															
																
															
						PLA
											
									
	
															
						PETG
											
									
	
															
						Silk
											
									
	
															
						ABS
											
									
	
															
						ASA
											
									
	
															
						FLEXI
											
									
	
															
						SBS
											
									
	
															
						CPE
											
									
	
															
						PP
											
									
	
															
						PC
											
									
	
															
						PA - nylon
											
									
	
															
						Dřevěné
											
									
	
															
						PEEK
											
									
	
															
						PEI
											
									
	
															
						PCL
											
									
	
															
						PPSU
											
									
	
															
						PMMA
											
									
	
															
						Podpůrné
											
																		     
                                        															
															
						HiPS
											
									
	
															
						PVA
											
									
	
															
						PVB
											
									


		    
															
	
															
						Speciální
											
									
	
															
						Ostatní materiály
											
									
	
															
						Vzorky, vzorníky
											
									
	
															
						Granulát a pigmenty
											
									


													
	
							
																Fotopolymery - resiny
															
																
															
						UV LASER
											
									
	
															
						UV LCD
											
									
	
															
						UV DLP
											
									
	
															
						Photocentric LC HR2 resiny
											
									
	
															
						Photocentric LC PRECISION 1.5 resiny
											
									


													
	
							
																Barvení a úprava 3D modelů
															
																
															
						Barvy pro 3D modely
											
									
	
															
						Laky, ředidla, media a primery
											
									
	
															
						Štětce, nástroje na úpravu modelů
											
									
	
															
						Airbrush
											
									
	
															
						Efekty a textury
											
									
	
															
						Sady barev
											
									


													
	
							
																Příslušenství
															
																
															
						Příprava tiskové podložky
											
									
	
															
						Ostatní příslušenství
											
									
	
															
						Nářadí
											
									
	
															
						Příslušenství k DLP
											
									
	
															
						Filament extruder
											
									
	
															
						Příslušenství pro 3D pera
											
									
	
															
						Příslušenství pro lasery
											
									


													
	
							
																3D Skenery
															
													
	
							
																Doplňkový sortiment
															
																
															
						Laserové gravírky
											
									
	
															
						Speciální produkty
											
									
	
															
						CNC stroje
											
									


													
	
							
																3D pera
															
													
	
							
																Obchodní podmínky
															
																
															
						Doprava a platba - informace
											
									
	
															
						Podmínky užití webu
											
									


													
	
							
																Kontakt
															
													


		
	
                        
 
    
										
										
						                        
                                                        	
			
						
															    
    
    
    
    



														+420 605 209 148
						
					
	
						
															    
    
    
    



														Otevírací doba Po - Čt 8:00 - 15:00, Pá 8:00 - 14:00
						
					
	
						
														Obchodní podmínky
						
					
	
						
														Doprava a platba
						
					
	
						
														Kontakty
						
					


	

                             
            
 
    
					

					
										
						
	
		
		Login
		
	
		
			
				
				Přihlásit se
			
		
	
			
				
				Registrace
			
		





					

					
										
							
		
			[image: PR]
			
		
			
					
						[image: CZ]
													Czech
											
				
	
					
						[image: SK]
													Slovak
											
				
	
					
						[image: PL]
													Polish
											
				
	
					
						[image: EU]
													English
											
				
	
					
						[image: US]
													Estonian
											
				
	
					
						[image: BI]
													Catalan
											
				
	
					
						[image: FI]
													Finnish
											
				
	
					
						[image: NL]
													Dutch
											
				


	


					

									

			

			



			


			
			
														
			
						
						
													
			
							
					
						
    					
				 Stránka neexistuje.

				Požadujete chybnou adresu URL nebo stránka byla mezitím smazána.

				 Pokračovat v nákupu

				
					 Vyhledávání
					 Mapa stránek
				

				
					Mapa stránek

					                                    						
					
														Úvod
												
									
	
					
														Obchodní podmínky
												
																		                                    						
					
														Doprava a platba - informace
												
									
	
					
														Podmínky užití webu
												
									


    	    
															
	
					
														Kontakt
												
									


    	     
					        
											Produkty

							
					
														3D tiskárny
												
																		                                    						
					
														Stolní tiskárny
												
									
	
					
														Sety & Stavebnice
												
									
	
					
														Průmyslové tiskárny
												
									
	
					
														Vícetryskové tiskárny
												
									
	
					
														DLP/SLA/LCD tiskárny
												
									
	
					
														SLS tiskárny (práškový tisk)
												
									


    	    
															
	
					
														3D pera
												
									
	
					
														Filamenty
												
																		                                    						
					
														PLA
												
									
	
					
														PETG
												
									
	
					
														Silk
												
									
	
					
														ABS
												
									
	
					
														ASA
												
									
	
					
														FLEXI
												
									
	
					
														SBS
												
									
	
					
														CPE
												
									
	
					
														PP
												
									
	
					
														PC
												
									
	
					
														PA - nylon
												
									
	
					
														Dřevěné
												
									
	
					
														PEEK
												
									
	
					
														PEI
												
									
	
					
														PCL
												
									
	
					
														PPSU
												
									
	
					
														PMMA
												
									
	
					
														Podpůrné
												
																		                                    						
					
														HiPS
												
									
	
					
														PVA
												
									
	
					
														PVB
												
									


    	    
															
	
					
														Speciální
												
									
	
					
														Ostatní materiály
												
									
	
					
														Vzorky, vzorníky
												
									
	
					
														Granulát a pigmenty
												
									


    	    
															
	
					
														Fotopolymery - resiny
												
																		                                    						
					
														UV LASER
												
									
	
					
														UV LCD
												
									
	
					
														UV DLP
												
									
	
					
														Photocentric LC HR2 resiny
												
									
	
					
														Photocentric LC PRECISION 1.5 resiny
												
									


    	    
															
	
					
														Náhradní díly
												
																		                                    						
					
														Elektronika
												
																		                                    						
					
														Řídící desky
												
																		                                    						
					
														Arduino
												
									
	
					
														8 bit
												
									
	
					
														32 bit
												
									


    	    
															
	
					
														Ovladače motorů
												
									
	
					
														Krokové motory
												
									
	
					
														Displeje
												
									
	
					
														Ventilátory
												
									
	
					
														Vyhřívané podložky
												
									
	
					
														Mini počítače
												
									
	
					
														Ostatní elektronika
												
									
	
					
														Senzory
												
									
	
					
														Napájecí zdroje
												
									


    	    
															
	
					
														Mechanické díly
												
																		                                    						
					
														Ložiska
												
									
	
					
														Extrudery
												
									
	
					
														Řemeny a řemenice
												
									
	
					
														Pohybové šrouby
												
									
	
					
														Ostatní mechanické díly
												
									
	
					
														Spojovací materiál
												
									


    	    
															
	
					
														Hotendy
												
																		                                    						
					
														Kostky
												
									
	
					
														Trysky
												
									
	
					
														Ochrana
												
									
	
					
														Komplety
												
									
	
					
														Spojky
												
									
	
					
														Topná tělesa a termistory
												
									


    	    
															
	
					
														Díly na LCD/DLP/SLA tiskárny
												
									


    	    
															
	
					
														Příslušenství
												
																		                                    						
					
														Příprava tiskové podložky
												
									
	
					
														Ostatní příslušenství
												
									
	
					
														Nářadí
												
									
	
					
														Příslušenství k DLP
												
									
	
					
														Filament extruder
												
									
	
					
														Příslušenství pro 3D pera
												
									
	
					
														Příslušenství pro lasery
												
									


    	    
															
	
					
														3D Skenery
												
									
	
					
														Doplňkový sortiment
												
																		                                    						
					
														Laserové gravírky
												
									
	
					
														Speciální produkty
												
									
	
					
														CNC stroje
												
									


    	    
															
	
					
														Barvení a úprava 3D modelů
												
																		                                    						
					
														Barvy pro 3D modely
												
									
	
					
														Laky, ředidla, media a primery
												
									
	
					
														Štětce, nástroje na úpravu modelů
												
									
	
					
														Airbrush
												
									
	
					
														Efekty a textury
												
									
	
					
														Sady barev
												
									


    	    
															


									

			

    


					

				

			
			
						
							
									
				
							

			
									
						   
                                                                                        
  
                            
                                                                
                                                        
        
    



                             
                                                            
                                
        
    Bc. Procházka Ondřej

pondělí - pátek - po domluvě nonstop

Telefon:
+420 605 209 148

E-mail:
info@3dmaterial.cz



	    


                             
                                                        
        
    



                             
            
 
    

    
                                    
                     
                                                        
            
        
                

    


                             
            
 
    

    
                                                
                                                        	
				
	 
									
																							
					Důležité info

							
					
																			Obchodní podmínky
																		
									
	
					
																			Doprava a platba
																		
									
	
					
																			Podmínky užití webu
																		
									


	

                             
                                                        
        
    





                             
            
 
    

    



					

																		
					
						© 2024 Copyright

						
    Předvolby soukromí
    
    Zásady ochrany soukromí



					

														

			
		    

			
			
			
				
    	
        
            Přihlášení

            


            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

			

			
				Zapomenuté heslo
                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        

			

            
            
                Přihlášení
            

        

	

			
		Zaregistrujte se
	

	


			

		

		
	
                        
            
            
    
        Předvolby soukromí

        Soubory cookie používáme k vylepšení vaší návštěvy tohoto webu, k analýze jeho výkonu a ke shromažďování údajů o jeho používání. Můžeme k tomu použít nástroje a služby třetích stran a shromážděná data mohou být přenášena partnerům v EU, USA nebo jiných zemích. Kliknutím na „Přijmout všechny soubory cookie“ vyjadřujete svůj souhlas s tímto zpracováním. Níže můžete najít podrobné informace nebo upravit své preference.
        Zásady ochrany soukromí

    

    
        Ukázat podrobnosti
        
            Přijmout všechny cookies
                    

    

    
        
        
            
                
                
                Povinné 
            
                        Naše webová stránka ukládá data na vašem zařízení (cookies a úložiště prohlížeče), aby bylo možné identifikovat vaši relaci a dosáhnout základní funkčnosti platformy, zážitku z prohlížení a zabezpečení. 

                    

        
                
        
            
                
                
                Funkční 
            
                        Můžeme ukládat data na vašem zařízení (soubory cookie a úložiště prohlížeče), abychom mohli poskytovat doplňkové funkce, které zlepšují váš zážitek z prohlížení, ukládat některé vaše preference bez uživatelského účtu nebo bez přihlášení, používat skripty a/nebo zdroje třetích stran, widgety atd.

                    

                
                
        
            
                
                
                Analytické 
            
                        Použití analytických nástrojů nám umožňuje lépe porozumět potřebám našich návštěvníků a tomu, jak naši stránku používají. Můžeme použít nástroje první nebo třetí strany ke sledování nebo zaznamenávání vašeho procházení našich webových stránek, k analýze nástrojů nebo komponent, se kterými jste interagovali nebo je používali, k zaznamenávání konverzních událostí a podobně.

                    

                        
        
            
                
                
                Marketingové 
            
                        
            Můžeme používat soubory cookie a nástroje třetích stran k vylepšení nabídky produktů a/nebo služeb naší nebo našich partnerů, její relevance pro vás na základě produktů nebo stránek, které jste navštívili na tomto webu nebo na jiných webových stránkách.

                    

                        
            
                
                
                Osobní data pro marketing 
            
            Souhlasíte s odesláním osobních dat souvisejících s reklamou společnosti Google.

        

        
            
                
                
                Personalizace reklamy 
            
            Soiuhlasíte s personalizovanou reklamou.

        
        
                        
            
                Přijmout vybrané
            

        

    
        



            

        

            
        
            

            

             Zavřít                                                
        

    



    
        
            
                        This site is protected by reCAPTCHA and the Google
            Privacy Policy and
            Terms of Service apply.    
              
            
        

    








        
        
    	
        
            Přihlášení

            


            
                
    
        E-mail:*    
            
                
        E-mail
                        

			

			
				Zapomenuté heslo
                
    
        Heslo:*    
            
                
        Heslo
                        

			

            
            
                Přihlášení
            

        

	

			
		Zaregistrujte se
	

	


    

    
    

        
        
        

    




    
    



    
              
    
                            
        
    
    
    
        
        
               
                    
                                         
    
    
    
     

 










		
		
		Produkt byl vložen do košíku

		

		
			[image: ]

			
				
					

					

				

				
					
					
				

				

			

		

		
			 Pokračovat v nákupu
			
				

				

			

			Objednat 
		

		

	

	
	

	
	
